220
In-ground Luminaires / Yere Gömme Serisi
Order Code /
Sipariş Kodu Led Type / Tipi System Power /
Sistem Gücü
No. of Leds /
Led Sayısı
Lumen Tc=60°
Lümen Kelvin / Color
O07.UP.01610.06 Cree XT-E 22W 18 2500 lm 2700K
O07.UP.01610.06 Cree XT-E 22W 18 2600 lm 3000K
O07.UP.01610.06 Cree XT-E 22W 18 2730 lm 4000K
O07.UP.01610.06 Cree XT-E 22W 18 2865 lm 5000K
O07.UP.01610.06 Cree XP-E 16.50W 18 1170 lm Red / Kırmızı
O07.UP.01610.06 Cree XP-E 23W 18 1820 lm Green / Yeşil
O07.UP.01610.06 Cree XP-E 22W 18 755 lm Blue / Mavi
O07.UP.01610.06 Cree XP-E 16.50W 18 790 lm Amber
Ø280mm
-- Outdoor on floor luminaire with high protection class.
-- Safe structures through the tempered pressure resistant glasses.
-- Easy appliable luminaires through the inground recessed boxes.
-- Max weight resistance : 3000 Kg.
-- Led colour temperatures optionally 3000K, 4000K and 5000K.
-- 316 grade Stainlesss steel frame.
-- Symmetrical light distribution with 15°, 30° and 45°.
-- Yüksek koruma sınıflı dış mekan yer spotu.
-- Basınca dayanıklı kalın tamperli camı sayesinde dış mekanda
   güvenle kullanabilirsiniz.
-- Zemin sıva altı kasaları sayesinde uzun ömürlüdür.
-- Max. taşıma ağırlığı : 3000 Kg.
-- 3000K, 4000K ve 5000K renk sıcaklığı seçenekleri mevcuttur.
-- 316 kalite paslanmaz çerçeve.
-- 15°, 30° ve 45° alternatifleri bulunan simetrik ışık çıkışı.
Ø250mm
Ø250mm
Ø280mm
17
5m
m
Ø280mm
17
5m
m
IP
kg
5.7
Stainless Flora / O07.UP.01610
Order Code /
Sipariş Kodu Led Type / Tipi System Power /
Sistem Gücü
No. of Leds /
Led Sayısı
Lumen Tc=60°
Lümen Kelvin / Color
O07.UP.01611.06 Cree XT-E 15W 12 1650 lm 2700K
O07.UP.01611.06 Cree XT-E 15W 12 1730 lm 3000K
O07.UP.01611.06 Cree XT-E 15W 12 1820 lm 4000K
O07.UP.01611.06 Cree XT-E 15W 12 1910 lm 5000K
O07.UP.01611.06 Cree XP-E 11W 12 780 lm Red / Kırmızı
O07.UP.01611.06 Cree XP-E 15.50W 12 1215 lm Green / Yeşil
O07.UP.01611.06 Cree XP-E 15W 12 505 lm Blue / Mavi
O07.UP.01611.06 Cree XP-E 11W 12 525 lm Amber
Flora ASM / O07.UP.01611
Ø280mm
-- Outdoor on floor luminaire with high protection class.
-- Safe structures through the tempered pressure resistant glasses.
-- Easy applyable luminaires through the inground recessed boxes.
-- Max weight resistance : 3000 Kg.
-- Led colour temperatures optionally 3000K, 4000K and 5000K.
-- 316 grade Stainlesss steel frame.
-- Asymmetric light distribution.
-- Yüksek koruma sınıflı dış mekan yer spotu.
-- Basınca dayanıklı kalın tamperli camı sayesinde dış mekanda
   güvenle kullanabilirsiniz.
-- Zemin sıva altı kasaları sayesinde uzun ömürlüdür.
-- Max. taşıma ağırlığı : 3000 Kg.
-- 3000K, 4000K ve 5000K renk sıcaklığı seçenekleri mevcuttur.
-- 316 kalite paslanmaz çerçeve.
-- Asimetrik özelliğinde ışık çıkışı.
IP
kg
5.7
Stainless
Flora
Asymmetric